KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Protipovodňové opatření města Brna - etapa VII a Vlil
Objekt:
D_15 - Přeložka veřejného osvětlení
Soupis:
SO 08.14 - Přeložka sloupů el. osvětlení a kabelů el. osvětlení
Oroveň 4:

a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
PP
4 381,32 CS ÚRS 2019 023 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 19,656 222,90t
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a
vybouraných hmot do 1 km PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý
další 1 km
1 474,20 CSÚRS 2019 02196,560 7,504 K 460600071 t
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a
vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
PP
Práce a dodávky M 193 265,35d M
Elektromontáže 105 578,72D 21-M
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo
venkovní na výložnlk
2 043,30 CS ÚRS 2019 02kus 3,000 681,105 K 210202013-D
Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo
venkovních na výložník PP
2 724,20 CS ÚRS 2019 026 K 210204002-D Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 2,000 1 362,10
Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelovýchPP
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně
stojících délky do 12 m 1 362,10 CS ÚRS 2019 02kus 1,000 1 362,107 K 210204011-D
Demontáž stožárů osvěllení, bez zemních prací ocelových samostalně
stojících, délky do 12 m PP
Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných
sloupových hmotnosti do 35 kg
681,10 CS ÚRS 2019 021,000 681,10K 210204103-D kus8
Demontáž výložníků osvěllení jednoramenných sloupových, hmotnosti
do 35 kg
PP
272,50 CS ÚRS 2019 02Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 2 okruhy kus 1,000 272,50K 210204202-D
Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhyPP
Demontáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2
uložený volně nebo v liště (CYKY)
1 043,00 CS ÚRS 2019 0270,000 14,9010 K 210812035-D m